加

蓋

公

司

大

小

章

加

蓋

公

司

大

小

章

苗栗市公所-清潔隊

免徵清除處理費申請書
主旨：函請准予辦理停徵一般事業廢棄物隨水費代徵收之清除處理費。
說明：本公司一般事業廢棄物於
自民國　　  年　　  月　　　日至民國　　　 年　　　月　　　日止，
已委託　　　　　　　　　公司清除；及     　　　　　　　　公司處理。
依規定得免徵清除處理費，附件如附，惠請辦理。

公司名稱：

公司地址：

公司電話：

公司負責人：

公司連絡人：

 檢附證明文件一式兩份 影本部份加蓋公司大小章並註明與正本無誤

    1.已繳費自來水單收據影本
    2.擇一檢附:營利事業登記證影本、工廠登記證影本或其他證明文件
    3.清除公司自簽約日起開具之發票影本
    4.最終處理廠簽章之進場確認單
    5.清除合約正本
    6.處理合約正本或進廠許可公文